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اصلانی- مراسم تجلیل از مدال آوران 
و قهرمانان ورزشی نیروهای مسلح و نیز 
تجلیل از ورزشکاران، مربیان و روسای 
نمونه هیئت های استانی روز گذشته با 
حضور امیر سرتیب خلبان عزیز نصیرزاده 
نیروهای  کــل  ستاد  رئیس  جانشین 
مسلح، امیر سرتیپ دوم جمشید فولادی 
رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی 
نیروهای مسلح، امیر سرتیپ دوم حسین 
امیدی رئیس ســازمــان تربیت بدنی 
ارتش، حمید سجادی وزیر سابق ورزش 
و جــوانــان، وحید شمسایی سرمربی 
تیم ملی فوتسال ایران و برخی دیگر از 
چهره های ورزشی در مرکز همایش های 
شهید صیاد شیرازی سازمان عقیدتی 
سیاسی ارتش جمهوری اسلامی ایران 
برگزار شد. امیر سرتیپ خلبان عزیز 
کل  ستاد  رئیس  جانشین  نــصــیــرزاد 
نیروهای مسلح نیز در این مراسم ضمن 
عرض تبریک به مناسب موفقیت های 
ــده در ورزش ارتـــش اظهار  کسب ش
کرد: »همه موفقیت های کسب شده را 
تبریک می گویم. فدراسیون کشتی امید 
چندانی به کسب مقام در مسابقات سیزم 
نداشت اما با حمایت امیر فولادی کشتی 
فرنگی و آزاد ما قهرمان و نایب قهرمان 
شدند. به شمسایی مقام قهرمانی آسیا 
را تبریک می گویم و امیدوارم با همت 
والای تیم فوتسال این تیم در مسابقات 
پیش رو مقام های بالاتری کسب کند. از 

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی نیز 
دعوت کردیم به مراسم بیاید اما درگیری 
اردوی تیم ملی کشتی)جهت حضور 
در المپیک( بود.« نصیرزاده با اشاره به 
انجام کارهای فرهنگی در ورزش افزود: 
»انجام کارهای فرهنگی در حوزه ورزش 
و توسط ورزشــکــاران ستودنی است. 
ارسال پیام های فرهنگی، اعلام هویت 
کشورمان است. اهتزار پرچم و نواختن 
ــران بالاتر از دیگر کشورها و  ســرود ای
صدور پیام های فرهنگی از خود مدال 
ارزشمندتر است. رژیم صهیونستی از 
تلاش برای برگزاری مسابقه با ایران به 
دنبال هویت سازی و تاریخ سازی است 
اما ما آن را به عنوان یک کشور به رسمیت 
نمی شناسیم. قهرمان باید ترویج دهنده 
اخلاق خوب در جامعه باشد. امــروز از 
واژه شهروند جهانی استفاده می شود 
و در واقــع ترویج دهندگان این واژه  به 
دنبال تهی کردن ما از فرهنگ غنی مان 
کل  ستاد  رئیس  جانشین  هستند.« 
نیروهای مسلح در خصوص معافیت 
خدمت سربازی ورزشکاران و قهرمانان 
عنوان کرد: »این مفهوم درستی نبود که 
گفته می شد ورزشکار قهرمان و مدال آور 
جهانی و المپیک از خدمت معاف شود. 
یک ورزشکار المپیک و جهانی مسیر 
پرزحمتی را طی می کند و در واقع سرباز 
یک کشور است. زحمتی که ورزشکار در 
راه رسیدن به مدال می کشد، جایگزین 

خدمت ســربــازی اســت نــه معافیت از 
سربازی. مدال آوران به مثابه یک سرباز 
جان بر کف برای ایران اسلامی هستند. 
لذا تصمیم بر آن شد این طرح متعلق به 
برخی رشته های خاص نباشد و شامل 
همه رشته های ورزشی باشد. این کار در 
ستاد کل برنامه ریزی شده و ان شاءا... با 

کمک امیر فولادی پیش خواهد رفت.«

فــولادی: 1402 سال پرافتخاری        
برای ورزش نیروهای مسلح بود

امــیــر فـــولادی در ایــن مــراســم ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور 
شهید آیــت ا.. سید ابراهیم رئیسی و 
همراهان گران قدرشان، تصریح کرد: 
»ســال 1402 بــرای ورزش نیروهای 
مسلح، سالی ارزشمند و افتخارآفرین 

بــود. نایب قهرمانی تیم تیروکمان در 
مسابقات سیزم بنگلادش، صعود به 
قله دماوند با شعار صعود بــرای صلح، 
نایب  و  فرنگی  کشتی  در  قهرمانی 
قهرمانی در کشتی آزاد در سی و ششمین 
دوره مسابقات کشتی نظامیان جهان در 
آذربایجان، قهرمانی تیم نیروی دریایی 
ارتش در مسابقات ملوانی در پاکستان، 
قهرمانی تیم جوجیتسو نیروهای مسلح 
در مسابقات آزاد اروپا در کشور ترکیه، 
قهرمانی تیم فیتنس چلنج نیروهای 
مسلح جهان به میزبانی ایــران و نایب 
قهرمانی تیم کشتی نیروهای مسلح در 
مسابقات جام وزارت دفــاع در روسیه 
از جمله دســتــاوردهــای بین المللی و 
برجسته نیروهای مسلح در حوزه ورزش 

است.« 

مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ورزشی نیروهای مسلح برگزار شد

نصیرزاده: مدال آوری در ورزش جایگزین خدمت سربازی است

واکنش تند فوتبال دوستان به حذف آتزوری ها 

 فوتبال ایتالیا 
همچنان در سراشیبی سقوط! 

هــای  جـــام  در  غیبت  دوره  دو 
جهانی 2018 و 2022 کافی 
نبود حالا باید ایتالیایی ها غصه 
2024 را هم  حـــذف از یـــورو 
بخورند. ایتالیا که مدافع عنوان 
قهرمانی دوره قبل یــورو بود در 
حالی پا به مسابقات یورو 2024 
آلمان گذاشت که حتی با وجود 
اسپالتی سرمربی موفق ناپولی 
روی نیمکت این تیم، رسانه ها و 
فوتبال دوستان حساب خاصی 
روی آن باز نکرده بودند. حتی 
برخی با توجه به حضور ایتالیا در 

گروه مرگ و همگروهی با اسپانیا و کرواسی منتظر حذف آتزوری ها در این 
مرحله بودند. اما ایتالیا معجزه وار و با گل دقیقه 98 زاکانی به مرحله حذفی 
صعود کرد و باید به مصاف سوئیس می رفت. حتی برخی بازی با سوئیس را 
هم به حساب شانس ایتالیا گذاشتند اما اولین دیدار مرحله یک هشتم نهایی 
یورو با حذف ایتالیا همراه بود به هواداران این تیم شوک وارد کرد. تیم ملی 
ایتالیا در مصاف با سوئیس  با دریافت دو گل برابر این تیم شکست خورد و از 
صعود به مرحله بعدی بازماند. این باخت با عملکرد ضعیف آتزوری در این 
بازی و همچنین در سه بازی مرحله گروهی همراه بود که به هیچ وجه آن 
ها را در حد و اندازه یک مدافع عنوان قهرمانی نشان نداد و این اتفاق باعث 
عصبانیت و ناراحتی بسیاری از هواداران این تیم شد و بازخورد گسترده ای 
هم در مطبوعات ایتالیا داشت. روزنامه کوریره دلو اسپورت با اشاره به این 
اتفاق از تیتر »باعث شرمساری« استفاده کرده و حذف برابر تیم ملی سوئیس 
را برای ایتالیا یک فاجعه توصیف کرده است. روزنامه توتو اسپورت هم با 
انتشار تصویری از بازیکن ایتالیا که روی زمین افتاده تیتر »ناکامی ملی« را 
انتخاب کرده و مدعی شده است که شکست برابر این تیم به آن ها یاد داد که 
باید همه ابعاد و جنبه های تیم ملی کشورشان را اصلاح کنند. روزنامه گاتزتا 
دلو اسپورت از تیتر »همه چیز از نو« استفاده کرده تا روی این تاکید کند که 
حالا ایتالیا باید بار دیگر از صفر شروع کند. آن ها همچنین از این حذف به 
عنوان فصلی تاریخی در فوتبال این کشور یاد کردند. مسابقات مرحله یک 
هشتم نهایی یورو 2024 امشب با انجام دو دیدار دیگر پیگیری می شود تا 
تکلیف دو تیم دیگر صعود کننده به مرحله یک چهارم نهایی مشخص شود.

*فرانسه- بلژیک ساعت  19:30
*پرتغال- اسلوونی ساعت 22:30

گزارش

آقای گل ایران در لیگ امارات 

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در آستانه انتقال به فوتبال امارات قرار دارد.
صفحه رسانه »سدد« امارات گزارش داد که مدیران باشگاه اتحاد کلبای 
این کشور برای جذب شهریار مغانلو با این بازیکن به توافق رسیده اند.
مغانلو در دو دوره گذشته عنوان آقای گلی مسابقات لیگ برتر فوتبال 
را به دست آورد.اتحاد کلبا که مهدی قایدی را هم در اختیار دارد، فصل 
گذشته با کسب 26 امتیاز در جایگاه یازدهم جدول لیگ حرفه ای 

امارات ایستاد.

تماس مدیران فنرباغچه با سردار آزمون 
سردار آزمون مهاجم ایرانی تیم فوتبال لورکوزن آلمان فصل گذشته 
به صورت قرضی در تیم رم ایتالیا حضور داشت و قراردادش با این تیم 
 »Sporx Fenerbahçe« ایتالیایی دیروز به پایان رسید. رسانه ترکیه ای
که نزدیک به باشگاه فنرباغچه است در خبری اعلام کرد که این باشگاه با 
سردار آزمون تماس گرفته است و قصد دارد این مهاجم را به خدمت بگیرد.
هدایت فنرباغچه را یک ماه قبل، ژوزه مورینیو برعهده گرفت. مورینیو از 
سال 2021 تا ابتدای 2024 سرمربی رم بود و در مدتی که آزمون در 

این تیم ایتالیایی حضور داشت روابط خوبی بین آن ها شکل گرفته بود .
 

 اختلاف  200 هزار دلاری 
دلیل جدایی اوسمار 

در هفته های پایانی لیگ بیست وسوم و در شرایطی که پرسپولیس در کورس 
قهرمانی قرار داشت، مدیران این باشگاه به دنبال این بودند که قرارداد 
اوسمار ویرا را تمدید کنند اما در نهایت موفق به این کار نشدند. اوسمار به 
یکی از دوستانش در باشگاه پرسپولیس گفته که با بوریرام تایلند قراردادی 
۷00 هزار دلاری امضا کرده است. این یعنی اگر ادعای مربی برزیلی 
درست باشد، او به خاطر 200 هزار دلار بیشتر، بوریرام را به پرسپولیس 

ترجیح داده چرا که پیشنهاد پرسپولیس 500 هزار دلار بوده است.

اخبار خارجی

آفساید

خبر

تورس: به ایران برنمی گردم!
روبرتو تورس ستاره پیشین گل گهر سیرجان گفت: 
بعید است به لیگ برتر ایران بازگردم. روبرتو تورس، 
هافبک مهاجم اسپانیایی فصل گذشته تیم فوتبال 
گل گهر که پیش از پایان فصل فوتبالی رقابت ها از 
این باشگاه جدا شده و به کشورش بازگشت، با آغاز 
پیش فصل جدید رقابت های لیگ برتر دوباره مورد 

توجه تیم های ایرانی قرار گرفته است.

پالس مثبت جلالی برای تمدید
ابوالفضل جلالی دیروز برای انجام کارهای مربوط به 
مالیات خود راهی محل باشگاه استقلال شد. جلالی 
پس از اتمام کار خود و در خصوص قرارداد با باشگاه 
استقلال گفت: برای انجام برخی از امور مالیاتی به 
باشگاه استقلال آمده بودم. او درباره تمدید قرارداد 
یا جدایی از استقلال گفت: تا چند روز دیگر به باشگاه 

مراجعه و پس از آن مفصل صحبت می کنم.

 تاکید دوباره مدیران نساجی
 برای واگذاری تیم 

حدود یک هفته بعد از پایان مسابقات لیگ برتر بود که 
باشگاه نساجی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد رضا 
حدادیان دیگر قصد باشگاه داری را ندارد و شرایط 
واگذاری این باشگاه را هم به اطلاع عموم رساند. با 
گذشت چند هفته تصور می شد شاید مدیران نساجی 
از تصمیم خود منصرف شوند اما حالا مدیران این 
باشگاه تاکید کردند که رضا حدادیان تصمیم خود را 
برای واگــذاری نساجی گرفته و دیگر قصد ندارد در 
حوزه فوتبال هزینه کند. ظاهرا روز گذشته هم مدیران 
باشگاه در تماس با مدیران ارشد فدراسیون فوتبال 
این موضوع را اعلام کرده اند که دیگر توان پرداخت 
هزینه های سنگین در فوتبال ایران را ندارند و به همین 
علت باشگاه را واگذار خواهند کرد. باشگاه نساجی 
طی سال های اخیر توسط مالک خصوصی و شرکت 
هواپیمایی وارش اداره می شد اما حالا مدیرانش اعلام 
کرده اند هزینه تیمداری در فوتبال ایران بسیار بالاست 
و توان پرداخت هزینه های سنگین باشگاه داری را 

ندارند و بر این موضوع نیز چند بار تاکید کرده اند.

 یونانی ها در اندیشه توقف
 حسن یزدانی

یکی از مبارزات مهم و حیاتی برای کشتی ایران در 
المپیک، رقابت های وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد 
است؛ جایی که حسن یزدانی اکنون مدعی اول این 
وزن به شمار می رود و پیکار سختی با نامدارانی مانند 
عظمت دولتبکوف قزاق، مایلس امینه سن مارینویی، 
آرون بروکس آمریکایی، ارســلان باگایف روسی و 
عثمان مگمدوف از جمهوری آذربایجان دارد. در 
این وزن همچنین داورن کوروگلیف حضور دارد. این 
آزادکار روسی الاصل برای تیم ملی یونان به میدان 
خواهد رفت. سایت اتحادیه جهانی کشتی با بررسی 
مدعیان این وزن نوشت: »کشتی گیر روسی الاصل 
یونان 32 سال سن دارد و این المپیک آخرین شانس 
وی برای کسب مدال به شمار می رود. کوروگلیف 
از روس های پرشمار کشتی جهان به شمار می رود 
که اکنون تابعیت یونانی گرفته تا بتواند در واپسین  
ــود یــک عــنــوان درخـــور توجه  ســال هــای ورزش خ
المپیکی را کسب کند. البته این کشتی گیر سابقه 
رویارویی با حسن یزدانی را دارد اما او نیز به مانند 
سایر روس ها نتوانست از کــارزار رقابت با کاپیتان 
ایران پیروز خارج شود و حالا سودای پیروزی مقابل 
یزدانی را دارد. در وزن 86 کیلوگرم ناشناخته ترین 
چهره آرون بروکس آمریکایی است که با حذف دیوید 
تیلور نامدار اکنون به یکی از پدیده های کشتی جهان 
تبدیل شده است. اگر بروکس را حریف ناشناخته 
یزدانی قلمداد کنیم باید گفت که به جز این جوان 
آزادکــار دیگر مدعیان این وزن سابقه باخت برابر 
یزدانی را در کارنامه دارند و بیشتر باخت های آن ها 
با امتیاز عالی بوده.« مسابقات کشتی المپیک از روز 

15 تا 21 مردادماه در شهر پاریس برگزار می شود.

سوژه

تمرینات پیش فصل پرسپولیس  سارا مسیحا- 
برای حضور در لیگ بیست و چهارم قرار بود  از روز 
سیزدهم تیرماه برگزار شود که با توجه به شرایط 
کنونی این تیم و به تاخیر افتادن برگزاری رقابت های 
لیگ برتر، آغــاز تمرینات پرسپولیس نیز به زمان 
دیگری موکول شد. پرسپولیس از روز بیستم تیرماه 
ــاز خواهد  ــرای فصل جدید آغ تمرینات خــود را ب
کرد و بعد از آن برای برگزاری اردو چند روز راهی 
کشور هلند خواهد شد. این در حالی است که هنوز 
سرمربی جدید این تیم وارد تهران نشده است. 
بعد از امضای قرارداد خوان کارلوس گاریدو مربی 
این  مسئولان  پرسپولیس،  باشگاه  با  اسپانیایی 
باشگاه به دنبال این بودند که در کوتاه ترین زمان 
ممکن مجوز فعالیت این مربی را از شورای بیرون 
مرزی وزارت ورزش و جوانان اخذ کنند و برای او 
درخــواســت ویــزا بدهند. در ایــن زمینه مسئولان 

باشگاه پرسپولیس دیروز درخواست رسمی خود 
را به شورای برون مرزی وزارت ورزش دادند تا در 
جلسه امروز این شورا این موضوع در دستور کار قرار 
بگیرد. سرمربی جدید و اسپانیایی پرسپولیس که 
هنوز به ایران نیامده در حال تماشا و تحلیل فیلم 
بــازی هــای ایــن تیم در فصل گذشته اســت و گویا 
توصیه هایی هم در مورد برخی بازیکنان مبنی بر 
حفظ یا خروج آنها از لیست داشته است. مسئولان 
باشگاه هم سعی دارند بر مبنای نظرات و خواسته 
های سرمربی جدیدشان وارد نقل و انتقالات شوند. 
روز گذشته هم در همین راستا برخی رسانه ها از 
بازگشت فرشاد فرجی مدافع سرخ ها به لیست 
تمدیدی ها خبر دادند. این بازیکن که از نیم فصل 
لیگ گذشته زمزمه های جدایی اش از پرسپولیس 
شنیده می شود با جدایی یحیی گل محمدی در 
پرسپولیس ماندگار شد. اما در پایان فصل دوباره 

صحبت از جدایی او و مذاکره اش با فولاد خوزستان 
به گوش می رسید که گویا به خواسته گل محمدی 
بوده است. حالا با توجه به خواسته گاریدو مدیران 
باشگاه با او تماس گرفته و به او گفته اند سرمربی 
جدید فیلم بازی های او را دیده و از باشگاه خواسته 

قرارداد فرجی تمدید شود.

پرسپولیسی ها که با وحید امیری و سروش رفیعی 
تمدید قرارداد کرده اند و در واقع تمدید با ستاره ها 
اولویت نقل و انتقالات سرخ هاست، از جذب ستاره 
و تقویت تیم در چند پست هم غافل نیستند. به 
خصوص که حالا سرمربی هم دارند و بر اساس نظر او 
می توانند بازیکن جذب کنند  تا علاوه بر حضور موفق 
در رقابت های لیگ برتر و دفاع از عنوان قهرمانی 
در لیگ نخبگان آسیا نیز حضور خوب و پررنگی 
داشته باشد. با توجه به جدایی مهدی ترابی از جمع 
سرخ پوشان گفته می شود این باشگاه برای جانشین 
احتمالی وی به سراغ ادمیلسون جونیور ستاره 29 
ساله و بلژیکی - برزیلی باشگاه الدحیل قطر رفته 
است. این بازیکن بارها و بارها با لباس الدحیل مقابل 
پرسپولیس قرار گرفته و علاوه بر گلزنی این تیم را 
نیز به دردسر انداخته و حالا مورد توجه این باشگاه 
ــرارداداش در پایان  قرار گرفته است. جونیور که ق
این فصل از لیگ ستارگان قطر با الدحیل به اتمام 
رسیده و بازیکن آزاد است، در این فصل از رقابت ها 
به دلیل مصدومیت نتوانست در ترکیب این تیم 
قطری قرار بگیرد و آخرین بازی وی برای الدحیل 
به 15 ماه پیش باز می گردد. با توجه به حضور موفق 
عبدالکریم حسن بازیکن قطری در تیم پرسپولیس 
شاید ادمیلسون راحت تر مجاب شود تا به پیشنهاد 
سرخ ها فکر کند. البته پرسپولیسی ها می توانند از 
طریق عبدالکریم هم با این بازیکن سرشناس ارتباط 
بگیرند و از او بخواهند که این بازیکن را برای حضور 

در لیگ ایران و پرسپولیس راضی کند.

استارت سرخ ها با گاریدو از 20 تیر

توصیه به یامگا: با یک چشم بازی نکن!
کوین یامگا مدافع - هافبک فرانسوی تیم فوتبال استقلال در تعطیلات نیم فصل سال گذشته در 

برخورد با امید حامدی فر از ناحیه چشم آسیب دید و مجبور شد چندین جراحی روی چشم مصدومش 
انجام دهد. برای فصل پیش رو، صحبت هایی مطرح شد که شاید یامگا بخواهد با یک چشم به فوتبالش 

ادامه دهد. محمدعلی زارع پزشک استقلال اعلام کرده بود: »وضعیت چشم یامگا رو به بهبود 
است، ولی دید آن به اندازه چشم دیگر نیست. ایفمارک و کمیته پزشکی باید مجوز بازی با یک 

چشم را بدهند«. پیگیری ها نشان می دهد که در قانون کلی پزشکی ورزشی، در ورزش هایی 
که تماس وجود دارد، به بازیکنان توصیه می شود با یک چشم بازی نکنند تا چشم دیگر دچار 

آسیب دیدگی نشود. در ورزش فوتبال، هم تماس بدنی وجود دارد و هم این که ممکن است 
توپ به چشم برخورد کند. به همین دلیل این توصیه به بازیکن می شود. بر همین اساس، 

در صورتی که گزارش وضعیت چشم یامگا به ایفمارک ارائه شود، طبق قوانین شاید 
الزامی نباشد، ولی حتماً توصیه می شود که این بازیکن تا زمانی که چشمش بهبود 

نیافته است با یک چشم بازی نکند.

کاپیتان سپاهان از استقلال فاصله گرفت
طی روزهای گذشته، بحث پیوستن چند بازیکن سپاهان به استقلال مطرح شد 
که محمد کریمی یکی از این بازیکنان است. درحالی که برخی اخبار حاکی است 
که کاپیتان و بازیکن با تجربه سپاهان به پوشیدن پیراهن آبی نزدیک شده اما به 

نظر می رسد این بازیکن به ادامه کار در اصفهان نزدیک تر است. براساس 
پیگیری ها از باشگاه سپاهان مشخص شد کریمی در روزهای 

گذشته به توافقاتی برای ادامه حضور در این تیم رسیده 
و مسئولان باشگاه اصفهانی امیدوار به توافق قطعی و 
نهایی با او هستند. هرچند استقلال نیز با توجه به این که 
کریمی و سپاهان به جمع بندی نهایی نرسیده اند، امید دارد بتواند 

در دقیقه 90 مسیر او را از اصفهان به تهران تغییر دهد اما مذاکرات 
مثبت این بازیکن با طلایی های اصفهان فعلا او را از پیراهن آبی دور 

کرده است.

پیام امیدوار کننده اسماعیلی فر به پرسپولیس 
در شرایطی که گفته می شد دانیال اسماعیلی فر با تراکتور به توافق رسیده اما او از مسئولان 
پرسپولیس زمان خواسته تا شرایط را برای ادامه حضور در این تیم بررسی کند.در پایان 
فصل یکی از بازیکنانی که بحث جدایی اش از پرسپولیس مطرح شد، دانیال اسماعیلی فر 
بود. گفته می شد او همراه با مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند با مسئولان تراکتور توافق کرده 
و در لیگ بیست و چهارم پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد. پرسپولیس 
هم به این دلیل دنبال جذب یک دفاع راست بود تا خلأ اسماعیلی فر 
به چشم نیاید. با این حال اخبار جدیدی از باشگاه پرسپولیس به گوش 
می رسد. گویا اسماعیلی فر که بعد از چند مذاکره با مسئولان پرسپولیس 
به توافق نهایی نرسید، حالا بحث بازگشت را مطرح کرده. او به مدیران 
پرسپولیس پیغام فرستاده که تا امروز صبر کنند تا شرایط را بررسی کند و تصمیم قطعی 
خود را بگیرد. البته گویا پیشنهاد مالی تراکتور هم چشمگیر است و همین تصمیم گیری را 

سخت کرده است.

 جذب ادمیلسون 
با کمک ستاره قطری سرخ ها!


